2

[image: image1.png]PR\ NS NN NN NN S ———
r 4

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	14.12.2020
	№
	3070

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Ленинского муниципального района Московской области, городских и сельских поселений Ленинского муниципального района Московской области
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета депутатов Ленинского городского округа Московской области от 27.02.2020 № 4/4 «О правопреемстве администрации Ленинского городского округа Московской области», Уставом Ленинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу с 01 января 2021 года:

- постановление администрации Ленинского муниципального района Московской области от 14.10.2016 г. № 3551 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса Ленинского муниципального района» на 2017-2021 годы»;

- постановление администрации Ленинского муниципального района Московской области от 14.10.2016 г. № 3552 «Об утверждении муниципальной программы Ленинского муниципального района Московской области «Культура Ленинского муниципального района на 2017-2021 годы»;

- постановление администрации Ленинского муниципального района Московской области от 14.10.2016 г. № 3553 «Об утверждении муниципальной программы «Предпринимательство Ленинского муниципального района на 2017-2021 годы»;
- постановление администрации Ленинского муниципального района Московской области от 14.10.2016 г. № 3554 «Об утверждении муниципальной программы Ленинского муниципального района «Спорт Ленинского муниципального района на 2017-2021 годы»;
- постановление администрации Ленинского муниципального района Московской области от 14.10.2016 г. № 3555 «Об утверждении муниципальной программы Ленинского муниципального района «Развитие системы образования Ленинского муниципального района на 2017-2021 годы»;
- постановление администрации Ленинского муниципального района Московской области от 14.10.2016 г. № 3556 «Об утверждении муниципальной программы «Экология и окружающая среда Ленинского муниципального района Московской области» на 2017-2021 годы»;
- постановление администрации Ленинского муниципального района Московской области от 14.10.2016 г. № 3557 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность Ленинского муниципального района на 2017-2021 годы»;
- постановление администрации Ленинского муниципального района Московской области от 16.10.2014 г. № 1651 «Об утверждении новой редакции муниципальной программы Ленинского муниципального района «Жилище Ленинского муниципального района на 2014-2024 годы»;
- постановление администрации Ленинского муниципального района Московской области от 14.10.2016 г. № 3559 «Об утверждении муниципальной программы Ленинского муниципального района «Социальная защита населения»;
- постановление администрации Ленинского муниципального района Московской области от 14.10.2016 г. № 3560 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление Ленинского муниципального района» на 2017-2021 годы»;
- постановление администрации Ленинского муниципального района Московской области от 14.10.2016 г. № 3561 «Об утверждении муниципальной программы Ленинского муниципального района «Развитие системы информирования населения Ленинского муниципального района о деятельности органов муниципальной власти Ленинского района на 2017-2021 годы»;
- постановление администрации Ленинского муниципального района Московской области от 16.10.2014 № 1655 «Об утверждении новой редакции муниципальной программы «Сельское хозяйство Ленинского муниципального района Московской области на 2014-2020 годы»;

- постановление администрации Ленинского муниципального района Московской области от 13.10.2017 № 3646 «Об утверждении муниципальной программы Ленинского муниципального района «Формирование современной комфортной городской среды» на 2018-2022 годы»;
- постановление администрации Ленинского муниципального района Московской области от 13.10.2017 № 3649 «Об утверждении муниципальной программы Ленинского муниципального района «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» на 2018-2022 годы»;

- постановление администрации муниципального образования сельское поселение Булатниковское от 17.10.2016 г. № 13/2 «Об утверждении муниципальных программ сельского поселения Булатниковское Ленинского муниципального района Московской области на период 2017 – 2021 годы»;
- постановление администрации муниципального образования сельское поселение Булатниковское от 18.12.2017 г. № 25 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Булатниковское Ленинского муниципального района «Формирование современной комфортной городской среды» на 2018 – 2022 годы»;
-    постановление администрации муниципального образования сельское поселение Булатниковское от 18.12.2017 г. № 26 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Булатниковское Ленинского муниципального района «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» на 2018-2022 годы»;
- постановление Главы городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области от 21.10.2016 г. № 23 «Об утверждении муниципальных программ городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области на период 2017 – 2021 годы»;
- постановление Главы городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области от 05.10.2017 г. № 24/4 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения Видное Ленинского муниципального района «Формирование современной комфортной городской среды» на 2018 – 2022 годы»;
- постановление Главы городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области от 05.10.2017 г. № 24/5 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения Видное Ленинского муниципального района «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» на 2018-2022 годы»;
- постановление администрации городского поселения Горки Ленинские Ленинского муниципального района Московской области от 17.10.2016 г. № 34/2 «Об утверждении муниципальных программ городского поселения Горки Ленинские Ленинского муниципального района Московской области на период 2017 – 2021 годы»;
- постановление администрации городского поселения Горки Ленинские Ленинского муниципального района Московской области от 14.12.2017 года № 20 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения Горки Ленинские Ленинского муниципального района «Формирование современной комфортной городской среды» на 2018-2022 годы»;
- постановление администрации городского поселения Горки Ленинские Ленинского муниципального района Московской области от 14.12.2017 г. № 21 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения Горки Ленинские Ленинского муниципального района «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» на 2018-2022 годы»;
- постановление администрации муниципального образования сельское поселение Молоковское Ленинского муниципального района Московской области от 18.10.2016г. № 11/2-п «Об утверждении муниципальных программ сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области на период 2017 – 2021 годы»;
- постановление администрации муниципального образования сельское поселение Молоковское Ленинского муниципального района Московской области от 11.12.2017 № 22-п «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района «Формирование современной комфортной городской среды» на 2018-2022 годы»;
- постановление администрации муниципального образования сельское поселение Молоковское Ленинского муниципального района Московской области от 11.12.2017 г. № 21-п «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» на 2018-2022 годы»;

- постановление администрации муниципального образования сельское поселение Развилковское Ленинского муниципального района Московской области от 14.10.2016г. № 12 о/д «Об утверждении муниципальных программ сельского поселения Развилковское Ленинского муниципального района Московской области на период 2017 – 2021 годы»;
- постановление администрации муниципального образования сельское поселение Развилковское Ленинского муниципального района Московской области от 25.12.2017 г. № 38 о/д «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Развилковское Ленинского муниципального района «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» на 2018-2022 годы»;
- постановление администрации муниципального образования сельское поселение Развилковское Ленинского муниципального района Московской области от 25.12.2017 № 39 о/д «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Развилковское Ленинского муниципального района «Формирование современной комфортной городской среды» на 2018-2022 годы»;
- постановление Главы муниципального образования сельское поселение Совхоз им. Ленина Ленинского муниципального района Московской области от 09.11.2016г. №40 «Об утверждении муниципальных программ в муниципальном образовании сельское поселение Совхоз им. Ленина Ленинского муниципального района Московской области на 2017 – 2021 годы»;
- постановление Главы муниципального образования сельское поселение Володарское Ленинского муниципального района Московской области от 22.09.2016 г. № 2-5/33 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения сельского поселения Володарское на 2017-2021 годы»;
- постановление Главы муниципального образования сельское поселение Володарское Ленинского муниципального района Московской области от 22.09.2016 г. № 2-5/34 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и энергоэффективность в сельском поселении Володарское на 2017-2021 годы»;
- постановление Главы муниципального образования сельское поселение Володарское Ленинского муниципального района Московской области от 22.09.2016 г. № 2-5/35 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры в сельском поселении Володарское на 2017-2021 годы»;
- постановление Главы муниципального образования сельское поселение Володарское Ленинского муниципального района Московской области от 22.09.2016 г. № 2-5/36 «Об утверждении муниципальной программы «Спорт и молодежная политика в сельском поселении Володарское на 2017-2021 годы»;
- постановление Главы муниципального образования сельское поселение Володарское Ленинского муниципального района Московской области от 22.09.2016 г. № 2-5/37 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная политика сельского поселения Володарское сельского поселения Володарское на 2017-2021 годы»;
- постановление Главы муниципального образования сельское поселение Володарское Ленинского муниципального района Московской области от 22.09.2016 г. № 2-5/38 «Об утверждении муниципальной программы «Предпринимательство сельского поселения Володарское Ленинского муниципального района Московской области на 2017-2021 годы»;
- постановление Главы муниципального образования сельское поселение Володарское Ленинского муниципального района Московской области от 22.09.2016 г. № 2-5/39 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом сельского поселения Володарское на 2017-2021 годы»;
- постановление Главы городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области от 25.07.2018 г. № 15 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского поселения Видное Ленинского муниципального района»;
- постановление администрации муниципального образования сельское поселение Булатниковское Ленинского муниципального района от 30.07.2018 г. № 15 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Булатниковское Ленинского муниципального района»;
- постановление администрации городского поселения Горки Ленинские от 31.07.2018 г. № 13 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского поселения Горки Ленинские Ленинского муниципального района»;
- постановление администрации муниципального образования сельское поселение Молоковское Ленинского муниципального района Московской области от 27.07.2018 г. № 12-п «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района»;
- постановление администрации муниципального образования сельское поселение Развилковское Ленинского муниципального района Московской области от 27.07.2018 г. № 15 о/д «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Развилковское Ленинского муниципального района»;
- постановление Главы муниципального образования сельское поселение Володарское Ленинского муниципального района Московской области от 22.09.2016 г. № 2-5/31 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Володарское»;
- постановление Главы сельского поселения Совхоз имени Ленина от 23.08.2013 г. №57 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ сельского поселения Совхоз им. Ленина»;
- постановление Главы городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области от 10.01.2019 г. № 1 «Об утверждении перечня муниципальных программ городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области»;
- постановление администрации муниципального образования сельское поселение Булатниковское Ленинского муниципального района от 11.01.2019 г. № 1 «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Булатниковское Ленинского муниципального района Московской области»;
- постановление администрации городского поселения Горки Ленинские от 14.01.2019 г. № 1 «Об утверждении перечня муниципальных программ городского поселения Горки Ленинские Ленинского муниципального района Московской области»;
- постановление администрации муниципального образования сельское поселение Молоковское Ленинского муниципального района Московской области от 14.01.2019 г. № 1-п «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района»;
- постановление администрации муниципального образования сельское поселение Развилковское Ленинского муниципального района Московской области от 09.01.2019 г. № 1о/д «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Развилковское Ленинского муниципального района Московской области»;
- постановление Главы муниципального образования сельское поселение Володарское Ленинского муниципального района Московской области от 22.09.2016 г. № 2-5/32 «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Володарское Ленинского муниципального района Московской области, реализация которых планируется с 2017 года».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Видновские вести» и разместить на официальном сайте-администрации Ленинского городского округа Московской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ленинского
городского округа                                                                                 А.П. Спасский
Разослать: в дело, Гравину А. А., Лобачевой Е. С., Гаврилову С.А., Арадушкину Э. П., Квасниковой Т. Ю., Туговой С. Н., Колмогоровой Л. В., Татаринцевой Н. А., Егоровой Е. В., Стольниковой Л. Н., руководителям структурных подразделений администрации.
НПД№3302

НПД№3302